
 

苏申内港线暨吴淞江（省界-老白石路）整治工程财务监理服务采购项目公开招标公告 

 

 

 

根据《中华人民共和国政府采购法》、财政部 87 号令《政府采购货物和服务招标投标管

理办法》及有关法律法规和规章规定，上海上投招标有限公司受采购人委托，对下述项目进

行国内公开招标采购，特邀请合格的投标人前来投标。 

 

一、项目概况 

1、项目名称：苏申内港线暨吴淞江（省界-老白石路）整治工程财务监理服务采购项目 

2、采购编号：20-39661-002   

3、项目主要内容、数量及要求： 

苏申内港线航道是上海市“一环十射”航道网络的重要组成部分，是上海连接苏南地区

及长江流域内河航运的重要干线航道。 

本工程位于青浦区，西起沪苏省界，东至老白石路，航道里程全长 5440 米，规划航道

面宽为 120 米，两侧陆域控制宽度 15 米。 

本工程主要建设内容包括：拓宽疏浚航道 5440 米、新建及加固护岸 8180 米，同步建设

12 座支流桥梁、防汛通道、绿化等配套设施。 

本工程投资估算 83755 万元，其中，工程费用 72095 万元、工程建设其他费 6266 万元、

预备费 3918 万元、管线搬迁费 1476 万元。 

具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以招标文件相应规定为准。 

4、交付/服务地址：永嘉路 18 号。 

5、交付/服务日期：自合同签订后至通过审计及竣工财务决算批复之日为止。 

6、本项目采购预算为 4020000 元人民币，报价超过采购预算的投标不予接受。 

 

二、合格的投标人必须具备以下条件 

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商（如为联合体投标针

对所有供应商）。 

2、根据《上海市政府采购供应商登记及诚信管理办法》已登记入库的供应商（如为联

合体投标针对所有供应商）。 

3、其他资格条件要求： 

3.1 本项目供应商应取得甲级工程造价咨询企业资质证书三年以上（应附本期和上一期

资质证书）（由投标截止期之日起算），并须完成开通上海市建设工程企业电子版《诚信手

册》。 



3.2 本次招标允许供应商与有资质的会计师事务所联合投标，联合体的组成成员不得超

过两家。 

3.3 本项目财务监理项目组中至少配备具有注册会计师执业资格的工作人员 1 人。财务

监理项目组中的具有注册会计师执业资格的工作人员若非供应商本单位人员，允许外聘或与

有资质的会计师事务所组成联合体投标。 

3.4 当联合体投标时，作为联合体成员的会计师事务所应取得《会计师事务所执业证书》

并成立满三年以上（应附营业执照，由投标截止期之日起算）。联合体各方应签署联合体投

标协议书，明确各方的权利、义务及协议合同金额；联合体各方不得再以自己名义单独或参

加其他联合体在本项目中投标。 

3.5 本项目非专门面向中、小、微型企业采购，中、小、微型企业应符合《政府采购促

进中小企业发展暂行办法》、《中小企业划型标准规定》等规定，并提供《中小企业声明函》

（如为联合体投标针对所有供应商）。 

3.6 投标人（如为联合体投标针对所有供应商）、投标人的法定代表人（如为联合体投

标针对所有供应商）和投标人拟派的总监在近三年内无行贿犯罪记录（以中国裁判文书网上

查询记录为准），并提供无行贿犯罪记录承诺书。 

3.7 凡是此前已接受招标单位或其他相关方的委托或聘请，为本项目的准备或实施提供

过与财务监理工作内容有关的各类咨询服务（包括本工程的设计、招标代理、代建、工程监

理）的公司均无资格参加本次投标。 

3.8 投标人（如为联合体投标针对所有供应商）未被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和上海政府

采购网（www.ccgp-shanghai.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单。 

 

三、获取招标文件的办法和时间 

本项目为退出电子平台采购项目，纸质招标文件售价：人民币 1000 元整（售后不退）。

凡愿参加投标的合格投标人须自本公告发布之日起至2020年4月26日，在上述时间段内（上

午 9：30-11：30、下午 13：30-16：00，双休日、节假日除外）携带 1）法定代表人授权书、

被授权人身份证、资质证书（包括上一期获得的甲级资质证书）、会计师事务所的营业执照

及执业证书（联合体投标时）、联合体投标框架协议（报名用，如为联合投标）原件及复印

件各 1 套；2）完成开通上海市建设工程企业电子版《诚信手册》证明材料、根据《上海市

政府采购供应商登记及诚信管理办法》已登记入库证明材料（如为联合体投标针对所有供应

商）至黄浦路 53 号海湾大厦 2 楼 203 室上海上投招标有限公司进行现场报名，报名成功的

合格投标人，可在上述规定的时间内领取纸质招标文件并按照招标文件要求参加投标。 

报名联系人：张佳妮、63234076-1023 

注：因目前仍处于疫情防控阶段，前来报名人员需出示实时有效的绿色“随申码”或



“健康码”并配合测量体温，体温≤37.3℃。 

凡愿参加投标的合格投标人应在上述规定的时间内按照规定进行报名并获取招标文件，

逾期不再办理。未按规定获取招标文件的投标将被拒绝。 

注：投标人须保证报名及获得招标文件需提交的资料和所填写内容真实、完整、有效、

一致，如因投标人递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由投标人承

担。 

 

四、接受投标、投标截止及开标时间 

1、纸质投标文件接受截止时间：2020 年 5 月 11 日 14：00，未在接受截止时间前递交

的或未由法定代表人或其授权的投标人代表递交的纸质投标文件不予接收。 

2、开标时间：2020 年 5 月 11 日 14：00（北京时间）。 

 

五、投标地点和开标地点： 

1、纸质投标文件递交地点：上海市黄浦路 53 号中南海滨酒店（酒店大门入口在天潼

路上，乘坐酒店大堂电梯）15 楼海滨 I 厅会议室。 

2、纸质投标文件开标地点：上海市黄浦路 53 号中南海滨酒店（酒店大门入口在天潼

路上，乘坐酒店大堂电梯）15 楼海滨 I 厅会议室。届时须由投标人的法定代表人或其授权

的投标人代表（持法定代表人授权委托书原件及本人身份证原件及复印件）递交纸质投标

文件。同时为确保开标会有序、顺利的进行，本项目开标会仅允许投标人授权代表一人携

带纸质投标文件进场。 

3、配合疫情防控需要，参加开标人员出示实时有效的绿色“随申码”或“健康码”并

配合测量体温，体温≤37.3℃。 

 

六、以上信息若有变更我们会通过“上海政府采购网”通知，请投标人关注。 

 

七、联系方式 

采购人：上海市财政局、上海市交通委员会、上海城投（集团）有限公司、上海城投航

道建设有限公司 

地址：肇嘉浜路 800 号、世博村路 300 号、永嘉路 18 号、江南大道 1333 弄 1 号楼 109

室 4 座 

邮编：200125 

联系人：周海蓉 

电话：23115286     传真：83090186 

 



分散采购机构：上海上投招标有限公司 

地址：上海市黄浦路 53 号海湾大厦 2 楼 203 室       邮编：200080 

联系人：钱芳 

电话：021-63234076×1015 

Email：qfang1004@163.com 

 

 

 


